CÔNG TY …
PHÒNG …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——————

	Số: ……
	….…….., ngày…tháng…năm…

BÁO CÁO NGHIỆM THU
(V/v thử nghiệm sản phẩm mới)
Kính gửi: BAN GIÁM ĐỐC CÔNG TY
Người lập báo cáo:…………………………………………………………………….
Ngày …../…./…, Công ty tiến hành thử nghiệm sản phẩm mới.
	Tên sản phẩm
	Hình thức
	Năng suất

Sản phẩm mới đạt tiêu chuẩn về hình thức cũng như năng suất.
	Nơi nhận:
˗            Như trên;
˗            Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG